
 

 

 

COMUNE DI DELICETO 
PROVINCIA DI FOGGIA 

Corso Regina Margherita  -  Tel. 0881967411  -  Fax 0881967433  -  Email: info@comune.deliceto.fg.it  -  
www.comune.deliceto.fg.it 

 
COPIA 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL 

I SETTORE - AFFARI GENERALI  

Numero Generale 582 – Data  14/06/2019  Prot. N. ____ del ________ 
 

Numero Settoriale 149 - Data 14/06/2019   
 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE ALLA DITTA GAM SRL, SERVIZIO MENSA SCOLASTICA MESE 
DI GIUGNO 2019. CIG Z92283E971.  

 
L’anno duemiladiciannove il giorno quattordici del mese di giugno nella sede municipale, 
previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente legge, il Responsabile del Settore 
Dott.ssa STRAZZELLA Antonietta nell’esercizio delle proprie funzioni, 

 
 RICHIAMATA la propria determina di impegno di spesa  n. 101/2019 relativa al servizio 

di mensa per l’a.s. scolastico 2018/2019; 
 DATO ATTO che per lo scopo è stato assunto impegno di spesa n. 470/2019 -CIG 

Z92283E971, sul bilancio c.e.f.; 
 CONSTATATO che la ditta GAM SRL ha rimesso la fattura n. 2019 147/P del 13/06/2019 

di € 5.822,79 iva compresa, per la fornitura dei pasti agli alunni e alle maestre della 
scuola dell’infanzia e primaria per il mese di giugno 2019: 

 VERIFICATO che il servizio è stato realmente effettuato; 
 VERIFICATO la regolarità del Documento Unico di Regolarità Contabile (DURC); 
 VISTO il Decreto Legislativo 18.08.2000, n° 267; 

 
D E T E R M I N A 

Per quanto su esposto: 
 DI LIQUIDARE la somma di € 5.822,79 alla ditta GAM SRL, con sede in Lucera alla Via 

Foggia Km 2- P.IVA 03632440719, da accreditare tramite bonifico presso la Banca 
Unicredit Spa – Agenzia di Lucera (FG) CODICE IBAN, IT03 C020 0878 4420 0010 
3978 730, per la fornitura dei pasti agli alunni e alle maestre della scuola dell’infanzia e 
primaria per il mese di giugno 2019, a saldo della fattura n. 2019 147/P del 13/06/2019;  

 DI IMPUTARE la somma di € 5.822,79 compreso iva, sul cap. 10405/12 del bilancio 
2019, impegno n. 470/2019-CIG Z92283E971; 

 DARE ATTO che sul cap. 10702/15 del bilancio c.e.f. si è avuta una economia di 
spesa € 6.880,23 - Determina Impegno n. 101/2019, impegno n. 470/2019; 

 DI TRASMETTERE copia della presente determinazione al settore finanziario per 
l’ordinazione ed il pagamento ai sensi dell’art. 185 del D. Lgs. 18.8.2000, n. 267. 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
F.to  

 
 

F.to Dott.ssa STRAZZELLA Antonietta  

 

C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
-
 
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
n
.
 
0
0
0
5
2
2
2
/
2
0
1
9
 
d
e
l
 
1
4
/
0
6
/
2
0
1
9
 
1
3
:
3
3
:
4
1



 

 

 

 

COMUNE DI DELICETO 
PROVINCIA DI FOGGIA 

Corso Regina Margherita  -  Tel. 0881967411  -  Fax 0881967433  -  Email: info@comune.deliceto.fg.it  -  
www.comune.deliceto.fg.it 

 
Determina n. 582 del 14/06/2019  

 

 
 

PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO (N. _________) 

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti amministrativi e della trasparenza 

dell’azione amministrativa, è pubblicata all’albo pretorio dell’Ente per quindici giorni 

consecutivi a partire dal _____________  

 Deliceto, li _____________  

L’ADDETTO ALLE PUBBLICAZIONI 
 
 

_______________________ 

 

 
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE, IN CARTA LIBERA AD USO AMMINISTRATIVO. 

Deliceto, li  
IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
Dott.ssa STRAZZELLA Antonietta  

_______________________ 

 

 
 
 

C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
-
 
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
n
.
 
0
0
0
5
2
2
2
/
2
0
1
9
 
d
e
l
 
1
4
/
0
6
/
2
0
1
9
 
1
3
:
3
3
:
4
1


